平成 28年９月 16日

各      位

会 社 名  株式会社 ソノコム

代表者名  代表取締役社長 岨野 公一

（東証 JASDAQ・コード番号 7902）

問合せ先  業務部次長 宮寺 利宗

   （TEL 03－3716－4101）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成28年９月16日開催の取締役会において、役員の担当職務の変更について下記のとおり決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役担当職務の変更（平成28年 10月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

高木 清啓 取締役 業務部長兼開発部長 取締役 開発部長

以 上